CLUB NAUTIQUE DE ST RAPHAEL
FF’O“G Challenge Inter-Clubs course 2
16/02/2020

(FReg_2019 Vers.23.1047 © 20019) dimanche 23 février 2020 a 10.52 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe IRC (IRC)

16/02/2020 a 12:05 h. - Parcours : 7.7 M - coeff.: 1
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Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

Rang

Points

Identif NOM

Série

Classe Coef1 Coef2

Vitesse

Temps réel \ Tps compensé

Pen/rec |

1

80,80

60,60

40,40

20,20

0,00

0,00

0,00

FRA 1244 | ALTAIR
BISBAL Jean-marie
COURNAND Jean-claude
BARON Cyril

BLASCO Pierre

FRA 39694 | TEAM CAPTAIN NASON S
RENAUD Christelle
LEJOLIVET Arnaud
LEJOLIVET Melina
DE BELLOY Adrien
RENAUD Tiffany

FRA 21714 | MACAYA
FABRE Didier
PIGNARD Laure
BRICIER Romain

FRA 53086 | BLACK PEARL
ROLLIN Pierre-yves
PETIBON Xavier
MENNESSON Christian
CAMPS Paul

FRA 9402 | FEELING GOOD
SIMONEAU Vincent
FALCONNET Anne laure
ITA15038 |JARO 7
MUSSO Alberto
LOVISOLO Claudio
MORELLI ANDREA

LUX 35421 | VITO 2VITO
CORTIER Edouard
GODARD Theo
JAMAIN Joffrey

SURPRISE

SUN FAST 3200

|ILC 30

| SUN FAST 3200

| FIRST 36.7 2.20

| X35

(A 40

IRC 0,9100

‘ IRC | 0,9870

IRC 1,0010
IRC 1,0030
IRC 1,0050
IRC 1,0430

IRC 1,0750

2.273

2.315

2.347

2.347

2.347

2.347

2.347

‘03:23:15 ‘ ‘03:04:57:45

‘03:19:32 ‘ ‘03:16:56:36

03:16:51 03:17:02:81

DNF

DNC

DNC

DNC

GIUGE Jacky, Président du Comité de Course

GIUGE Jacky, Président du Jury



